Субсидия предоставляется Учреждению на цели, указанные в Перечне
 Субсидий,  в  размере  4  034  072,60  (четыре  миллиона  тридцать  четыре  тысячи  семьдесят  два
рубля 60 копеек), в том числе:";

      1.1.2. абзацы 2,3,4 пункта 2.1.1 изложить в следующей редакции:
  "в 2025 году 1 458 380,60 (один миллион четыреста пятьдесят восемь тысяч триста восемьдесят
рублей 60 копеек) - по коду БК 741 0702 01 4 07 L3041 612;
  в 2026 году 1 314 002,00 (один миллион триста четырнадцать тысяч два рубля 00 копеек) - по
коду БК 741 0702 01 4 07 L3041 612;
   в  2027  году  1  261  690,00  (один  миллион  двести  шестьдесят  одна  тысяча  шестьсот  девяносто
рублей 00 копеек) - по коду БК 741 0702 01 4 07 L3041 612";

      1.2. приложение  N  1  к  Соглашению  изложить  в  редакции  согласно  приложению  N  1  к